БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*   ЯНЫ КАЛТАСЫ

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛЫ БИЛ»М»hЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
От «19» февраля 2016 года                                                                                                              № 49
О работе постоянных комиссий за 2015 год

Заслушав и обсудив отчет председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Хатмуллина Э.Р., председателя постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным, аграрным вопросам, благоустройству и экологии Акрамова Р.М., председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Зарипова Р.В., Совет сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Отчет председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Хатмуллина Э.Р., председателя постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным, аграрным вопросам, благоустройству и экологии Акрамова Р.М., председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам  Зарипова Р.В. принять к сведению.

2. Постоянным комиссиям сельского Совета активнее реализовать контрольные функции и выступать с отчетами на заседаниях сельского Совета СП Калтасинский сельсовет, на собраниях жителей.

3. Заместителю председателя Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан Хатмуллину Э.Р. усилить контроль за соблюдением и выполнением решений заседаний Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан Хатмуллина Э.Р.
Председатель Совета

сельского поселения

Калтасинский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан                                        М.Р. Газизов.
_1235889028.doc
[image: image1.png]